INSTITUTO NACIONAL DE PSIQUIATRIA
RAMON DE 1A FUENTE MURIZ

CONCEPTO

INSTITUTO NACIONAL DE PSIQUIATRIA RAMON DE LA FUENTE MUNIZ
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

PAGADO

SUBEJERCICIO

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Desarrollo Social

Salud
Desarrollo Econémico

Ciencia y Tecnologia e Innovacién

TOTAL DEL EGRESO

Elaboro:

JIMENEZ VALDIVIA ANTONIO RODRIGO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES / MODIFICADO DEVENGADO
(REDUCCIONES)
1,317,512 65,137 1,382,649 1,382,649
1,317,512 65,137 1,382,649 1,382,649
197,066,227 18,240,529 215,306,756 180,945,876
197,066,227 18,240,529 215,306,756 180,945,876
47,073,287 5,606,396 52,679,683 43,305,329
47,073,287 5,606,396 52,679,683 43,305,329
245,457,026 23,912,062 269,369,088 225,633,854
Autoriz6:

DIRECCION DE ADMINISTRACION

1,382,649
1,382,649
180,945,876
180,945,876
43,305,329
43,305,329

225,633,854

0

0
34,360,880
34,360,880
9,374,353
9,374,353

43,735,233



