

INSTITUTO NACIONAL DE PSIQUIATRÍA RAMÓN DE LA FUENTE MUÑIZ ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO
Gobierno	1,317,512	65,137	1,382,649	1,382,649	1,382,649	0
Coordinación de la Política de Gobierno	1,317,512	65,137	1,382,649	1,382,649	1,382,649	0
Desarrollo Social	197,066,227	18,240,529	215,306,756	180,945,876	180,945,876	34,360,880
Salud	197,066,227	18,240,529	215,306,756	180,945,876	180,945,876	34,360,880
Desarrollo Económico	47,073,287	5,606,396	52,679,683	43,305,329	43,305,329	9,374,353
Ciencia y Tecnología e Innovación	47,073,287	5,606,396	52,679,683	43,305,329	43,305,329	9,374,353
TOTAL DEL EGRESO	245,457,026	23,912,062	269,369,088	225,633,854	225,633,854	43,735,233

Elaboró:

Autorizó:

JIMENEZ VALDIVIA ANTONIO RODRIGO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

AMERICA NELLY PEREZ MANNARREZ

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN